[TPABUTEIbCTBO YENABNMHCKON OBIACTH
MOCTAHOBJEHHE

or 29.05.2023 r. y 305-T1

Yea0uHCK

O nepeyHe 00BEKTOB
CTPOUTENIBCTBA M PEKOHCTPYKIHH
aBTOMOOMWJIBHBIX JIOpOT  OOIIEero
IIOJIb30BaHUSl PETHOHATIBHOIO HIH
MEXMYHUIIMIIAJBHOTO 3HAYEHUS B
YenaOUHCKOIA obnactu
Ha 2023 ron

[TpaButenscTBo Yensabunckoit obnactu [IOCTAHOBJISIET:

l. YTBepmuTh mnpunaraeMplii InepedeHb OOBEKTOB CTPOUTENBCTBA H
PEKOHCTPYKILIMH aBTOMOOMWJIBHBIX AOPOr OOLLEro MOJIb30BaHUS PETHMOHANIBHOIO HWJIH
MEXMYHHUIUIIABHOro 3HaueHns B Yensiounckoi obmacty Ha 2023 rop.

2. Hacrosee nocTaHOBJIEHHE MOJIEKUT OPHUIIHATBHOMY ONYOIHKOBAHHUIO.

IIpencenarens

IIpaButensctBa UYensOuHckoi obnactu A.JL Tekcnep




IlepeueHb
00BEKTOB CTPOUTENHCTBA H PEKOHCTPYKIIUH aBTOMOOHIIBHBIX JOPOT OOIIEro MoJIb30BaHUs
PETHOHAIBHOTO HIIM MEXMYHHLMITIANBHOrO 3Ha4eHUs B UensOuHckoi obnact Ha 2023 rox

oT

YTBEPXJIEH
nocraHoplieHHeM IIpapurenbcTBa
YensOUHCKOM 001acTH

29.05.

2023

No HaumeHoBaHue 00nexTa I'oxp! MormHocTh,) CTOUMOCTH BrinmosnHeuue Ha OcTtartox cMeTHOHI 2023 rox
T1/1 CTpO-| KuiIo- 00BeKTa, 1 suBapg 2023 roga CTOMUMOCTH
uTenb-| MeTpoB/ | TeIC. pyOieit BCETO, |B TOM 4YHCle| KWIO- | THIC. pyQJeii | kuno- | Teic. pyOneit
CTBa | MOFOHHBIX ThIC. pyOneii| 2022 rox, |MeTpon/ MeTpOB/
METpoB TBIC. pyOJieii | IOroH- HOTOH-
HBIX HBIX
METPOB METPOB
KanuTtanpHbie BIOXEHHUs, BCETO 13,8307/ | 1594 255,30 { 211 444,20 | 176 136,60 [12,8307/ 1 382 811,10 [ 6,8207/| 814 747,12
53,21 53,21 53,21
1. | CrpourensctBo  aBTOMOOMIBHOM |2021- 1,7/ 132 029,05 | 84 378,77 | 50 000,00 1,7/ 47 650,28 1,7/ 42 756,23
noporn  gepeBHs lopHas  —| 2023 53,21 53,21 53,21
aBTolopora BemukomerpoBka —
Tarumeso, ydactok kM 4 + 000 —
5 + 200 (HoBoe HampaBiieHHE) C
MOCTOBBIM IIEPEXO/IOM Yepe3 peKy
Huxuuit Torysak
2.| YcrpoticTBO HapyxHoro |2021]- 13199528 | 10313,21 | 10 313,21 121 682,07 61 352,92
OCBEIIEHHA Ha aBTOMOOWILHBIX | 2023
nmoporax: bemsii  Xyrop -
ManuHoBKa - CesepHblit;
[HlepmHan ropoma YenabuHcka —




nocesiok 3amaxubii; lepmmn —
CeBepublii — aBTogOopora O6xon
ropoaa YenaOuHCKa, ¢ IOAXOAOM
k nocenky CanoBblit

CTpouTenscIBO  aBTOMOOHIIBHON
Joporu moc. KpacHoe mnone —
nmoc. IloneraeBo, ydacTok oOT
aBTOJOPOTH YenaOunck -
Xapiymu 1o aBTOJIOPOTH
[lepuian -  CeBepHblii  —
aBTO/I0pOra Oo6x0x ropojaa
YengOuncka*

2022-
2024

6,01

988 268,12

6,01

988 268,12

498 262,95

. | PexoHCTpyKIUS

aBTOMOOGHIIBHOM
joporu Ama — pabo4yuii 1oCeIoK
Kponauepo — Illapnam, ydactok
kM 34 + 988 — km 40 + 062

2022-
2023

5,0507

172 598,82

61 539,02

60 610,19

4,0507

111 059,80

4,0507

104 748,10

CTpOHTENLCTBO IIEpEeCEedeHHus C
yCTPOHCTBOM CBETO(QOPHOrO
o0bekTa Ha  aBTOMOOMJIBHOM
zopore [OxHOypanbck -
MarauTtoropck, y4acTOK
kM 1 +470—km 2+ 100

2022-
2023

1,07

117 062,66

55 213,20

55 213,20

1,07

61 849,46

1,07

55 325,55

. | IIpOEKTHO-H3BICKATENBCKHE

paboTel H 3eMJIeyCTPOHTEIIbHbIE
paboThl

2023-
2025

52 301,37

52 301,37

52301,37**

* B paMKax IMyHKTa 3 HACTOSAIIEro MEePeyYHs MpelyCMOTPEHbI paboThI MO0 IPOEKTHPOBAHUIO U CTPOUTENILCTBY OOBEKTA.
** B toM uucine 10 000,00 Teic. pybisieli — cpeactBa 00JIaCTHOrO TIOCYIapCTBEHHOIO Ka3eHHOIO YYPEKIACHHS

«Yens10MHCKABTOIOP», KOTOPBIE IIAHUPYETCS HAIPaBUTh Ha BBITIOJHEHHE B 2023 roay npoeKTHO-M3bICKATEeNbCKUX padoT.



